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Harrastamisen Suomen mallin avustuksella tuetaan mallin mukaista 
harrastustoimintaa koulupäivän yhteydessä lukuvuonna 2024–2025. 
Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja 
maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Suomen 
mallissa yhdistyvät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, koulun 
ja harrastustoimijoiden yhteistyö sekä olemassa olevien hyvien käytäntöjen 
ja toimintatapojen edistäminen. Kohderyhmänä on perusopetuksen 
vuosiluokkien 1–9 oppilaat. 
 
Tavoitteena on tukea lasten ja nuorten mieleistä harrastamista koulupäivän 
yhteydessä. Harrastukset tulee valita ja järjestää lasten ja nuorten 
kuulemisesta saatujen toiveiden pohjalta. Kuuleminen tulee olla järjestetty 
vuonna 2022, 2023 tai 2024.  
 
Avustus kohdistuu pääasiallisesti harrastusten ohjaajien ja erityisen tuen 
tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien palkkakuluihin sekä matka- 
ja materiaalikuluihin. Avustuksesta osa voidaan kohdistaa myös 
kohtuullisiin koordinointikuluihin. 
 
Avustettavan harrastustoiminnan 
a. tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä 

olevissa tiloissa. Harrastustoiminta voidaan järjestää myös muualla, 
mikäli harrastuksen sisältö sitä edellyttää (esimerkiksi uinti, laskettelu, 
keilailu, ratsastus, museokerho).  

b. tulee olla koulupäivän yhteydessä (välittömästi oppituntien jälkeen tai 
niitä ennen aamulla) koulujen työaikana, huomioiden lasten ja nuorten 
jaksaminen ja aikataulut.  

c. tulee olla säännöllistä ja viikoittaista (perustelluista syistä tästä voidaan 
poiketa esimerkiksi silloin, kun ohjaaja saadaan koululle pitkän 
etäisyyden päästä). Harrastus voi koostua useasta eri lajista tai alasta, 
jotka vaihtelevat viikoittain tai kuukausittain. 

d. tulee käynnistyä viimeistään syyskuussa 2024 ja tulee kestää koko 
lukuvuoden ajan. 

e. tulee olla suunnattu joillekin tai kaikille perusopetuksen vuosiluokille 1-
9 oppilaille (myös yksityis- ja harjoittelukoulujen oppilaat). 1.–2.- 
luokkalaisten lasten, jotka ovat mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa, 
osallistuminen Suomen mallin harrastustoimintaan voi tapahtua myös 
niin, että harrastusten järjestäjät ohjaavat harrastustoimintaa aamu- ja 
iltapäivätoiminnan puitteissa.  

f. tulee olla joko ohjattua toimintaa tai nuorten omaehtoista harrastamista 
valvotussa ympäristössä 

 
Avustuksen käyttöaika on 1.8.2024 - 31.7.2025. Avustus voi kattaa 
enintään 70 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista. 
Omarahoitusosuuteen ei voi esittää jotain toista valtionavustusta.  



Valtionavustusta saa käyttää vain avustuspäätöksessä ilmoitettuun 
käyttötarkoitukseen. Avustuspäätöksen perusteena ovat hakemuksessa 
esitetyt kustannukset ja rahoitus. Toteutuneiden kokonaiskustannusten 
tulee aiheutua valtionavustushakemuksessa ja -päätöksessä määritellystä 
hankkeesta. 
 
Avustusta voidaan käyttää seuraaviin hyväksyttäviin kustannuksiin:  
a. ohjaajien palkka- ja palkkiokuluihin ja matkakuluihin sekä erityisen tuen 

tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien edellä mainittuihin 
kuluihin  

b. kohtuullisiin koordinointikuluihin (enintään 20% 
kokonaiskustannuksista)  

c. hyvin perusteltuihin kuljetuskustannuksiin harrastuspaikoille  
d. hankkeesta aiheutuviin tilakustannuksiin silloin, kun koulujen tilojen 

käyttö harrastamisen sisällön vuoksi ei ole mahdollista (koulun tilojen 
käytöstä ei voi aiheutua kustannuksia)  

e. välttämättömiin ja kohtuullisiin väline- ja materiaalikustannuksiin 
f. kohtuullisiin muihin kustannuksiin (esimerkiksi välipalat, kun lasten ja 

nuorten jaksaminen niitä edellyttää) 
 
Kokonaiskustannukset voivat sisältää myös muita hankkeesta aiheutuneita 
kustannuksia kuin hyväksyttäviä kustannuksia (esim. hankkeesta 
aiheutuneet lisäkustannukset koulukuljetuksista). Kaikki 
kokonaiskustannukset (myös muut kuin hyväksyttävät kustannukset) ja 
tuotot tulee raportointivaiheessa kirjata hanketta tai toimintaa varten 
perustettavalle kustannuspaikalle. 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä hankehaun Harrastamisen Suomen mallin 

osalta. Päätös viedään tiedoksi hyvinvointilautakunnalle. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


